
ZARZĄDZENIE Nr 223/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 20.11.2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady wydawania 

identyfikatorów uprawniających do wjazdu na teren przy budynkach 

ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 6 i 8 w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

   

§1 

 

Wprowadza się Regulamin określający zasady wydawania identyfikatorów uprawniających 

do wjazdu na teren przy budynkach ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 6 i 8 w Ciechanowie 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Ciechanów  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

    /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 



                                                              Załącznik do  

                                                                                  Zarządzenia nr 223/2019 

                                                                    Prezydenta Miasta Ciechanów 

 

Regulamin 

określający zasady wydawania identyfikatorów uprawniających do wjazdu pojazdów na 

teren przy budynkach ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 6 i 8 

 

§1 

1. Regulamin określa zasady wydawania identyfikatorów uprawniających do wjazdu na 

teren przy budynkach ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 6 i 8 w Ciechanowie. 

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

a) Terenie – rozumie się przez to obszar przy budynkach ul. 11 Pułku Ułanów 

Legionowych 6 i 8 zgodny z rysunkiem stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu.  

b) Identyfikatorze – rozumie się przez to dokument wydawany przez Urząd Miasta 

Ciechanów, zgodny z obowiązującym wzorem, uprawniający do wjazdu na teren 

przy budynkach ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 6 i 8. 

c) Wjazd nieprawidłowy – rozumie się przez to wjazd pojazdu bez identyfikatora, 

pojazdu nieuprawnionego do wjazdu na posesję Warszawska 7, Warszawska 9, 

Warszawska 11, Warszawska 13, Warszawska 15, Warszawska 17 i pojazdu 

nieuprawnionego do wjazdu do garaży stwierdzony podczas kontroli przez Straż 

Miejską lub policję. 

§2 

1. Prawo do wjazdu na teren przy budynkach ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 6 i 8 

mają: 

a) pojazdy z identyfikatorem,  

b) pojazdy uprawnione go wjazdu na posesję Warszawska 7, Warszawska 9, 

Warszawska 11, Warszawska 13, Warszawska 15, Warszawska 17, 

c) pojazdy właścicieli i użytkowników garaży,  

d) pojazdy służb miejskich podczas wykonywania obowiązków służbowych. 

2. Identyfikator winien być umieszczony na podszybiu w sposób widoczny za przednią 

szybą pojazdu. 

3. Niewyłożenie identyfikatora na podszybiu za przednią szybą pojazdu jest traktowane 

jak wjazd nieprawidłowy. 

 

§3 

1. Identyfikator może być wydany jedynie w ilości 1 sztuki na lokal mieszczący się w 

budynku przy ul. 11-go Pułku Ułanów Legionowych 6 oraz ul. 11-go Pułku Ułanów 

Legionowych 8 niezależnie od liczby osób, którym wspólnie przysługuje tytuł prawny 

do lokalu, powierzchni lokalu, liczby osób w nim zamieszkujących lub 

zameldowanych lub innych czynników. 

2. Osobą upoważnioną do wnioskowania oraz odbioru identyfikatora jest właściciel 

lokalu lub w przypadku lokali, których właścicielem jest Gmina Miejska Ciechanów – 

główny najemca, w przypadku budynków przy ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 6 i 

ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 8. 



3. Wniosek o wydanie identyfikatora, zgodny z wzorem wniosku stanowiącego załącznik 

do niniejszego Regulaminu, składany jest w Urzędzie Miasta Ciechanów, Plac Jana 

Pawła II 6, pokój nr 19. 

4. Osoba, która rezygnuje z identyfikatora lub zbywa prawo do lokalu  winna ten fakt 

zgłosić i zwrócić identyfikator do Urzędu Miasta Ciechanów. 

5. W przypadku stwierdzenia zbycia prawa do lokalu, Urząd Miasta Ciechanów 

zastrzega sobie prawo do unieważnienia identyfikatora, który był wydany dla osoby 

tracącej prawo do lokalu bez uprzedniego powiadomienia o tym osoby tracącej prawo 

do lokalu. 

6. W przypadku stwierdzenia czerpania korzyści materialnych z tytułu posiadanego 

identyfikatora, Urząd Miasta Ciechanów zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

identyfikatora.  

7. Wydanie identyfikatora nie jest jednoznaczne z zagwarantowaniem przez Urząd 

Miasta Ciechanów indywidualnego miejsca postojowego oraz nie stanowi podstaw do 

roszczeń wobec Urzędu Miasta Ciechanów w przypadku braku miejsc postojowych. 

8. Urząd Miasta Ciechanów nie ponosi odpowiedzialności za jakąkolwiek szkodę 

powstałą w związku z wjazdem na ww. teren. 

9. Wzór identyfikatora stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

10. W przypadku uszkodzenia lub zniszczenia identyfikatora można uzyskać nowy 

identyfikator pod warunkiem zwrotu zniszczonego lub uszkodzonego identyfikatora. 

11. W przypadku zgubienia identyfikatora koszt wyrobienia nowego identyfikatora 

wynosi 300 zł. 

12. Osoby nieuprawnione do wjazdu podlegają odpowiedzialności zgodnie z ustawą z 

dnia 20 maja 1971 r. Kodeks Wykroczeń (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 821). 

13. Kserokopie identyfikatorów nie będą honorowane. 

14. Identyfikator będzie wydawany po pisemnym potwierdzeniu przez zainteresowanego 

zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu. 

15. Urząd Miasta Ciechanów prowadzi rejestr identyfikatorów, zawierający wszystkie 

dane niezbędne do organizacji systemu identyfikatorów określonego niniejszym 

regulaminem. Rejestr ten jest objęty systemem ochrony danych osobowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Załącznik nr 1 do regulaminu  

 
 


